
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Спортивно-патриотический клуб «ВИТЯЗЬ» 
(МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»)

ПРИКАЗ

от 27.10.2023 г. № 121-о/д

г. Невьянск

О назначении ответственного лица за 
обеспечение защиты служебной 
информации ограниченного 
распространения, содержащейся в 
паспорте безопасности объекта

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О 
противодействии терроризму", пп. "б" и. 22 Требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками 
национальной гвардии Российской Федерации, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 

приказываю:

1. Назначить ответственным за обеспечение защиты служебной информации 
ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта спорта и 
иных документах объекта спорта, в том числе служебной информации ограниченного 
распространения о принимаемых мерах по антитеррористической защищенности 
заместителя директора по общим вопросам Биланенко А.В.

2. Утвердить перечень лйц, имеющий доступ к служебной информации ограниченного 
распространения, содержащейся в паспорте безопасности объекта спорта и иных документах 
объекта спорта, в том числе служебной информации ограниченного распространения о 
принимаемых мерах по антитеррористической защищенности (Приложение 1).

3. Приказ «О назначении ответственного лица за обеспечение защиты служебной 
информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте безопасности 
объекта» от 18.01.2021 № 06-о/д считать недействительным.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СПК «ВИТЯЗЬ» А.В. Шпаков

С приказом ознакомлен(а)

директор А.В. Шпаков

заместитель 
вопросам

А.В. Биланенко



Приложение 1 
к приказу директора 
МБУ СПК "ВИТЯЗЬ" 
бд27 октября 2023г.№ 121-о/д

мбу спХТВЁРЖДАЮ
ИТ Л «витязь»

ЖЖСА.В. Шпаков 
« 27 «'октября 1023 г.

Перечень лиц
имеющих доступ к паспорту безопасности объекта спорта и иных документов объекта 

спорта, в том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых 
мерах по антитеррористической защищенности

№ 
п/п

ФИО Должность

1. Шпаков Анатолий Валерьевич директор
2. Биланенко Анастасия Владиславовна заместитель директора 

по общим вопросам
3. Мягкова Марина Витальевна инструктор-методист
4. Ханова Ирина Александровна инструктор-методист


